
GU/S S58
24/03/2011
93601-2011-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

1/8

24/03/2011 S58
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/8

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:93601-2011:TEXT:IT:HTML

I-Potenza: Dispositivi e prodotti medici vari

2011/S 58-093601

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

Forniture

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Azienda sanitaria locale di Potenza
via Torraca 2
All'attenzione dr. Antonio Pennacchio
85100 Potenza
ITALIA
Telefono  +39 0971310549
Posta elettronica: provveditorato.pz@aspbasilicata.it
Fax  +39 0971310296
Indirizzi internet
Amministrazione aggiudicatrice www.aspbasilicata.net
Profilo di committente http://www.aspbasilicata.net

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principali settori di attività
Organismo di diritto pubblico
Salute
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici No

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO
II.1) DESCRIZIONE
II.1.1) Denominazione conferita all'appalto

Fornitura di dispositivi medici per somministrazione, prelievo ed ausili per incontinenza, occorrenti per le
esigenze dei presidi e strutture sanitarie.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione o di consegna
Forniture
Acquisto
Luogo principale di consegna: Presidi e strutture sanitarie ubicate nell’ambito del comprensorio provinciale.
Codice NUTS ITF51

II.1.3) L’avviso riguarda
II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti

Dispositivi medici per somministrazione, prelievo ed ausili per incontinenza (siringhe monouso, aghi ipodermici,
aghi a farfalla, aghi cannula, pannoloni a mutandina, pannolini per bambini, traverse salva materasso,
dispositivo urinale monouso.

II.1.5) CPV (vocabolario comune per gli appalti)
33190000

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:93601-2011:TEXT:IT:HTML
mailto:provveditorato.pz@aspbasilicata.it
www.aspbasilicata.net
http://www.aspbasilicata.net


GU/S S58
24/03/2011
93601-2011-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

2/8

24/03/2011 S58
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/8

II.1.6) L'appalto rientra nel campo di applicazione dell'accordo sugli appalti pubblici (AAP)?
No

II.2) VALORE FINALE TOTALE DEGLI APPALTI
II.2.1) Valore finale totale degli appalti

Valore 380 853,30 EUR
IVA esclusa

SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1) TIPO DI PROCEDURA
IV.1.1) Tipo di procedura

Aperta

IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione

Prezzo più basso

IV.2.2) Ricorso a un'asta elettronica
No

IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO
IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall'amministrazione aggiudicatrice

Deliberazione di affidamento n. 1293 del 29/12/2010

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Avviso di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2010/S 063-093892 del 31.3.2010

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO
Appalto n. 1

Lotto n. 1 - Denominazione Siringhe monouso con ago montato nei formati in ml 2,5, 5, 10 e 20 CIG [045963679E].

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
29.12.2010

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
7

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
For Hospital SRL
c.da Malvaccaro, 68
85100 Potenza
ITALIA
Posta elettronica: for.hosp@tiscali.it
Telefono  +39 0971445725
Fax  +39 0971442121

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore finale totale dell’appalto
Valore 60 238,50 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile, numero di anni 3

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:93892-2010:TEXT:IT:HTML
mailto:for.hosp@tiscali.it


GU/S S58
24/03/2011
93601-2011-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

3/8

24/03/2011 S58
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/8

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
No

Appalto n. 2

Lotto n. 2 - Denominazione Siringhe monouso per tubercolina GIG [0459640AEA].

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
29.12.2010

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
6

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
For Hospital SRL
c.da Malvaccaro, 68
85100 Potenza
ITALIA
Posta elettronica: for.hosp@tiscali.it
Telefono  +39 0971445725
Fax  +39 0971442121

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore finale totale dell’appalto
Valore 367,20 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile, numero di anni 3

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
No

Appalto n. 3

Lotto n. 3 - Denominazione Siringhe monouso da insulina GIG [0459643D63].

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
29.12.2010

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
8

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
For Hospital SRL
c.da Malvaccaro, 68
85100 Potenza
ITALIA
Posta elettronica: for.hosp@tiscali.it
Telefono  +39 0971445725
Fax  +39 0971442121

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore finale totale dell’appalto
Valore 6 474,60 EUR

mailto:for.hosp@tiscali.it
mailto:for.hosp@tiscali.it


GU/S S58
24/03/2011
93601-2011-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

4/8

24/03/2011 S58
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4/8

IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile, numero di anni 3

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
No

Appalto n. 4

Lotto n. 4 - Denominazione Siringhe monouso senza ago f.ti 50/60 ml e nei tipi con cono catetere, cono luer lock, cono
eccentrico, CIG [0459644E36].

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
29.12.2010

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
10

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
For Hospital SRL
c.da Malvaccaro, 68
85100 Potenza
Posta elettronica: for.hosp@tiscali.it
Telefono  +39 0971445725
Fax  +39 0971442121

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore finale totale dell’appalto
Valore 16 726,50 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile, numero di anni 3

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
No

Appalto n. 5

Lotto n. 5 - Denominazione Aghi ipodermici monouso con e senza dispositivo di sicurezza CIG [0459646FDC].

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
29.12.2010

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
2

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
Becton Dickinson Italia SpA
via delle Azalee, 19
20090 Buccinasco
ITALIA
Telefono  +39 02482401
Fax  +39 0248205248

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore finale totale dell’appalto

mailto:for.hosp@tiscali.it


GU/S S58
24/03/2011
93601-2011-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

5/8

24/03/2011 S58
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

5/8

Valore 6 180,00 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile, numero di anni 3

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
No

Appalto n. 6

Lotto n. 6 - Denominazione Aghi a farfalla CIG [045965032D].

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
29.12.2010

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
7

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
Benefis SRL
via Gualco, 14
16165 Genova
ITALIA
Telefono  +39 0108467911
Fax  +39 010846793

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore finale totale dell’appalto
Valore 10 260,00 EUR
Nel caso di un valore annuale o mensile, numero di anni 3

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
No

Appalto n. 7

Lotto n. 7 - Denominazione Aghi cannula monovia e a doppia via CIG [04596524D3].

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
29.12.2010

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
12

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
Benefis SRL
via Gualco, 14
16165 Genova
ITALIA
Telefono  +39 0108467911
Fax  +39 010846793

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore finale totale dell’appalto
Valore 33 546,00 EUR



GU/S S58
24/03/2011
93601-2011-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

6/8

24/03/2011 S58
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

6/8

IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile, numero di anni 3

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
No

Appalto n. 8

Lotto n. 8 - Denominazione Aghi cannula a doppia via con dispositivo di protezione dalle punture accidentali CIG
[04596535A6].

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
29.12.2010

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
9

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
FASE SRL
via Atene, 81/83
70052 Bisceglie
ITALIA
Posta elettronica: info@fasesrl.com
Telefono  +39 0803921019
Fax  +39 08039558282

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore finale totale dell’appalto
Valore 61 950,00 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile, numero di anni 3

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
No

Appalto n. 9

Lotto n. 9 - Denominazione Pannoloni a mutandina formati grande e medio CIG [04596589C5].

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
29.12.2010

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
5

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
Fater SpA
via A. Volta, 10
65129 Pescara
ITALIA
Telefono  +39 0854552554
Fax  +39 0854552552

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO

mailto:info@fasesrl.com


GU/S S58
24/03/2011
93601-2011-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

7/8

24/03/2011 S58
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

7/8

Valore finale totale dell’appalto
Valore 82 312,50 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile, numero di anni 3

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
No

Appalto n. 10

Lotto n. 10 - Denominazione Pannolini a mutandina per bambini CIG [0459660B6B].

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
29.12.2010

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
4

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
SILC SpA
strada provinciale n. 35 km 4
26017 Trescore Cremasco
ITALIA
Telefono  +39 03732711
Fax  +39 0373273922

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore finale totale dell’appalto
Valore 4 908,00 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile, numero di anni 3

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
No

Appalto n. 11

Lotto n. 11 - Denominazione Traverse salva materasso rimboccabili e non CIG [0459663DE4].

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
29.12.2010

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
7

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
Fater SpA
via A. Volta, 10
65129 Pescara
ITALIA
Telefono  +39 0854552554
Fax  +39 0854552552

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO



GU/S S58
24/03/2011
93601-2011-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

8/8

24/03/2011 S58
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

8/8

Valore finale totale dell’appalto
Valore 85 815,00 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile, numero di anni 3

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
No

Appalto n. 12

Lotto n. 12 - Denominazione Dispositivo urinale monouso CIG [0459666062].

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
29.12.2010

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
2

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
For Hospital SRL
c.da Malvaccaro, 68
85100 Potenza
ITALIA
Posta elettronica: for.hosp@tiscali.it
Telefono  +39 0971445725
Fax  +39 0971442121

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore finale totale dell’appalto
Valore 12 075,00 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile, numero di anni 3

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
No

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI
VI.1) L'APPALTO È CONNESSO A UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DA FONDI COMUNITARI

No

VI.2) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI
VI.3) PROCEDURE DI RICORSO
VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Tribunale amministrativo regionale della Basilicata
via Rosica, 1
85100 Potenza
ITALIA

VI.3.2) Presentazione di ricorso
VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi
VI.4) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO:

23.3.2011

mailto:for.hosp@tiscali.it

